

**Inn på tunet løftet, nasjonal oversikt 2010**

Søker-kommuner	Prosjekt-tittel	Målgruppe for prosjektet	Kort om prosjektet	Prosjekt lengde	Bevilget 2010
					<b>5 987 000</b>
<b>Østfold</b>					
Fredrikstad	Dagtilbud for yngre personer med demens	Yngre demente	Planlegge og etablere dagtilbud til yngre personer med demens i Fredrikstad-regionen	1 år	<b>250 000</b>
Hobøl og Spydeberg	Hobøl kommune og NAV Spydeberg	Arbeids-trening, demens, omsorg og rehabilitering	Planlegge og etablere tilbud innenfor NAV i 2 kommuner: arbeidstrening, attføring, drop outs, tilrettelagt arbeid. Helse og omsorg: demens, rehabilitering, rus.	1 år	<b>400 000</b>
<b>Akershus</b>					
Bærum	IPT tilbud for yngre demente	Hjemmeboende yngre demente	Gjennom prosjektet skal det etableres et IPT tilbud for yngre hjemmeboende demente.	1 år	<b>105 000</b>
<b>Hedmark</b>					
Tolga og Os	Inn på tunet i Tolga og Os	Sskole, NAV, flytningstjenesten, psykiatri, dagtilbud demente	Skape et varig og avriert tjenestetilbu i 2 kommuner innen ansvarsområdene oppvekst, opplæring, helse, omsorg, arbeid og vedlferd, samt bidra til å styrke og utvikle landbruket.	3 år	<b>155 000</b>
<b>Oppland</b>					
Sør-Fron, Nord-Fron og Ringebu	Midt-Gudbrandsdal Inn på tunet	Eldre på sykehjem, støttekontaktberettigede etc	Interkommunalt samarbeid som vender seg mot ulike brukergrupper, med mål om økt forankring og samarbeid på tvers av sektorer.	2 år	<b>330 000</b>
<b>Buskerud</b>					
Flå, Nes, Gol, Hemsedal, Al og Hol	Inn på tunet løft i Hallingdal	Ulike brukergrupper	Bedre læring og livskvalitet gjennom interkommunalt og tverrsektorielt samarbeid gjennom bruk av Inn på tunet tjenester.	3 år	<b>267 000</b>
Kongsberg	Inn på tunet-løft i Kongsberg 2010 - 2012	Barn og ungdom	Forankre IPT i alle nivåer i kommuneorganisasjonen. Det er gjort en kartlegging behov og tilbydere.	3 år	<b>300 000</b>
<b>Vestfold</b>					
Hof, Holmestrand, Re	Ressurs-krevende brukere. Hjelpetjenester for barn.	Barn og unge	Kommunalt samarbeid mellom 3 kommuner der man ønsker å ta i bruk Inn på tunet tjenester for å gi tilbud til ressurskrevende brukere, og inngå langsiktige avtaler med en eller flere tilbydere.	1 år	<b>74 000</b>
<b>Telemark</b>					
Drangedal	Flere Inn på tunet i Drangedal	skole, barnevern, psykiatri, rehabilitering, rus, demens, innvandrere	Målet med prosjektet er bedre samarbeid internt i kommunen og med NAV. Samordne Inn på tunet satsinga og samarbeidet med Inn på tunet tilbydere.	2,5 år	<b>250 000</b>
<b>Aust-Agder</b>					
Grimstad	Inn på tunet - en annerledes læringsarena	ungdomsskole-elever som trenger et pusterom fra ordinær , teoretisk undervisning	et samarbeid mellom 3 u-skoler og et småbruk. Skal være et praktisk undervisningsopplegg som skal være motiverende og gi mestringsfølelse til elever som strever med teoretiske fag	1 år	<b>150 000</b>
<b>Rogaland</b>					
Karmøy	"Den andre dagen"	Elever med behov for tilpassa opplæring	Utvikle samarbeid landbruk og skolet for å finne gode modeller og rutiner på hvordan de alternative læringsarenaene kan fungere organisatorisk og pedagogisk på en best mulig måte, og slik at elevenes lovfestede rettigheter blir ivarettatt.	3 år	<b>225 000</b>
Hjelmeland	Inn på tunet i Hjelmeland	Flyktninger, personer med rusproblemer, elever med behov for tilpassa opplæring	Hjelmeland ønsker å satse bredt på inn på tunet, både i høve til "oppvekstsektor" samt "omsorg og levekår". Ønsker å kartlegge behov, få frem flere Inn på tunet tilbydere, samarbeidsmodeller og tilbud til nye grupper.	3 år	<b>250 000</b>
<b>Søker-kommuner</b>	<b>Prosjekt-tittel</b>	<b>Målgruppe for prosjektet</b>	<b>Kort om prosjektet</b>	<b>Prosjekt lengde</b>	<b>Bevilget 2010</b>

<b>Hordaland</b>					
Bergen	IPT-ring	Rus-omsorg, kriminalitets-førebygging, barnehagar, skular, demensdag-senter, barne-vern, NAV, innvandrarrar	Kartlegging av behov og Inn på tunet tilbydere. Utvikle tjenester og samarbeidsmodeller mot mange brukergrupper. Se på mulighetene for å organisere tilbyderne i en IPT ring. Sikre forankring og samarbeid i kommunen.	2 år	200 000
Sveio	IPT løftet Sveio	ungdom	Etablere og styrke samarbeid med Inn på tunet tilbyder, utvide til flere og søke samarbeid med nabokommune. Se på muligheten for botilbud for ungdom..	3 år	200 000
<b>Sogn og Fjordane</b>					
Aurland	Aurlandsmodellen Stadsbasert læring	Kommunen sine innbyggjarra	Utvikle omsorgstilbodet i kommunen, utarbeide og etablere ein lokal læreplan, styrke samarbeid mellom ulike offentlege organsisasjonar	3 år	200 000
<b>Møre og Romsdal</b>					
Surnadal	Frisklivstilbud	Livsstilssjuke	Satsing på forebyggende arbeid for å redusere spesialisthelsetjenester med målgruppa i risikosone for livsstilssykdommer	3 år	303 000
Midsund	Ut av heimen - inn på tunet	Personar med demens og psyk sjuke	Utprøving av dagtilbud til personer med demens på institusjonsavdeling og personer med psykisk utviklingshemming.	1 år	170 000
<b>Sør-Trøndelag</b>					
Bjugn	Bondens verdier - livet ut	eldre	Utvikle dagtilbud for demente i samarbeid med Ørland og Bjugn Bygdeservice. Aktivisering av eldre på sykehjem og tilbud om sommerjobb til ungdom.	1,5 år	500 000
Meldal og Orkdal	Grip Sjansen - iptløftet i Orkdal og meldal	Videregående skole	Bredt samarbeidsprosjekt rettet mot "drop outs" fra videregående skoler.	2 1/2	200 000
<b>Nord-Trøndelag</b>					
Grong	Nye løsninger for offentlige utfordringer	Ungdom, familier med fokus på flyktninger og psykisk syke flyktninger	1. Tiltak for de som i stor grad tidligere har mislyktes i på skolen. 2. At Tiltak for å hjelpe flyktnigefamilier til større grad av mestring. 3. Å redusere utvikling av psykisk sykdom gjennom en meningfull tilværelse.	3 år	480 000
<b>Nordland</b>					
Flakstad	Forprosjekt Inn på tunet i Flakstad 2010	Barn og unge under 18 år	Utvikle tilbud for arbeids- og adferdstrening og avlastning til barn og unge under 18 år.	1 år	240 000
Ballangen	Livskvalitet, mestring og gode opplevelser	Psykatri og skole. Dessuten generelt utviklingsarbeid	Etablere lavterskeltilbud innen psykiatri og GSPR tilbud.Skaffe nye tilbydere og kjøpergrupper og forankring av IPT i kommunale planer og strategier.	2 år	176 000
<b>Troms</b>					
Tromsø	Gården som tverrfaglig innsats for barn og unge. Forebyggende barnevern	Barn og unge i risikosonen og av vanskeligstilte foreldre.	Benytte gården som arena for mange ulike brukergrupper, og tiltak foankret i flere ulike sektorer i kommunen, med mål om styrket tverrfaglig innsats.	6 mnd	110 000
Tromsø	Oppfølging av gård/skole på Kvaløya (Kvaløyaprojektet)	Grunnskoleelever (3.-7. trinn)	Forebyggende arbeid i forhold til frafall i skolen. Oppfølging av gård/skole satsing. Samtidig følgeforskning og dokumentasjon i samarbeid med Universitet i Tromsø.	3 år	200 000
<b>Finnmark</b>					
Tana og Nesseby	Inn på tunet - Šillju	Oppvekst, Helsesektoren - Sosilatjenesten, Omsorgs-tjenesten. Barnevern. Funksjonshemmede	Ny kommune, interkommunalt samarbeid, utvikle samisk materiell, tydelig samarbeidsmodell med kommunal forankring. Samarbeidspartnere - NAV og videregående skole	3 år	252 000
<b>Sum</b>					<b>5 987 000</b>